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A- Başkan Tarafindan Meclisin Açılrşı.
B- 202l KasımAyı Meclis Toplantrsına Ait Tutanaklarrn Okunup Oylanması.
C- Başkan ve Meclis Üyelerince Verilecek Önergelerin Görüşülmesi.

D-GtJNDEM:

l-İnsan Kaynaklarr ve Eğitim Müdürlüğünün,Belediyemiz Memur Personeline ilişkin, Norm
Kadroda yer alan ve Belediyemizin artan iş güciine göre yeniden düzenlenmesi gereken kadrolarla
ilgili olarak hazırlanan boş kadro değişiklik cetveli konusunun görüşülmesi.
2-Mali Hizmetler Müdürlüğünün,Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın birinci düzeyleri bazında
Belediyemiz birimleri arası ödenek aktarması yapılması konusunun görüşülmesi.
3-Insan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün,2022 yılında çalıştrılacak sözleşmeli personelin
ücretinin belirlenmesi ile ilgili konunun göriişülmesi.
4- Zabıta Müdürlüğünün,Belediyemiz Zabıta Müdiirlüğtine ait Görev Yetki ve Sorumluluklan ile
Çahşma Usul ve Esaslanna Dair Yönetmeliği konusunun görüşülmesi.
S-Fen İşleri Müdürlüğünün, Belediyemiz Fen İşleri Müdülüğiine ait Görev Yetki ve
Sorumlulukları ile Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönetmeliği konusunun görüşülmesi.
6- Plan ve Proje Müdürlüğünün, İzmir Büyfüşehir Belediye sınırları içerisinde yer alan cadde ve
sokaklardan cephe alan konut kullanımına ayrılan parsellerin Planlı Alanlar İmar Yönetmeliğinin 19.

Maddesi 1. Fıkası (f) bendine göre yol boyu ticaret olaıak teşekkül ettiğine dair karar alınması
konusunun görüşülmesi.
7- PIan ve Proje Müdürlüğünün,1/1000 ölçekli Büyük Çiğli Ova Kesimi imar planında plan
onama sının dışında bırakılması sonucunda plansız kalan alanın 1/5000 ölçekJi Nazım İmar Planına
uygun olarak Bitişik Nizam 3 kat ve alanın batısrndan geçen |2 metrelik imar yolundan cephe alan
parsellerin Bitişik Nizam 4 kat olarak belirlenınesi ile ilgili hazırlanan l/1000 ölçekli imar plan
değişikliği konusunun görüşülmesi.
8- Destek Hizmetleri Müdürlüğünün, Belediyemiz hizmetlerindeihtiyaç dululaı araçların,
belediyemiz 2022 mali yılı bütçesinin "T" Cetvelinde yer alanlar ile 2022 yılında edinilecek taşıtlar
(T-1) İistesinde bulunmayanlann eklenmesiyle İller Bankası, Resmi Banka, Özel Banka Kıedisi
kullanılarak DMO'dan veya Belediyemiz biinyesinden yapılacak ihale yoluyla satın alınması
konusunun görüşülmesi.
9- Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün, Büyiikçiğli Mahallesi 1157 ada 8 paıselde kayıtlı Imar
Plarıında " Sağlık Tesis Alani' olarak ayrılan taşmmazrn Sağlık Bakanlığına tahsisi ile ilgili alnan
07.og.2\2l tarihli 90 no'lu kararın iptal edilerek İzmir Büyfüşehir Belediyesine 25 (yirmibeş) yıl
süre ile tüsis edilmesi konusunun görüşülmesi.
1O-Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün,Büyiikçiğli Mahallesi 11585 ada 6 parselde kayıtlı
Belediyemizce kütüphane olarak kullanılan taşınmazın İzmir Büyiikşehir Belediyesine 25 (yirmibeş)
yıl siire ile tahsis edilmesi konusunun görüşülmesi.
1l- Emlak ve İstimlak Müdürtüğünün,\.{ülkiyeti Belediyemize ait B.Çiğli Maha]lesi 4765 parsel
üzerinde bulunan 7 no'lu işyerinin 10 yılhk süre ile kiralanması konusunun görüşülmesi.
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E-KOMiSYONLARDANGELECEKRAPORLARINcÖnÜŞÜr,ıunsi:

1_ Adalet ve kalkrnma partisi ve Milliyetçi Hareket_partisi Meclis Üyeleri tarafindan verilen

;.;;;;;j;,ir_ir."topoı ill-;;;;ıil;, sağlıklı kentleşme ve yiiksek yaşam standartlarını

sağlavacak teknik altyapı "i*i*İrn. ç".* ";"" 
alanlarının. spor alanlannın, 

. 
sosyo_kültiirel

İffi:;r.?r,'"İ#"J'tlir."İ'J*ı-rr* oİ"şt"roı*uı.,_insan ölçekli, kent estetiğini ön Plana

;;k;;;;;n uiun, uoı ue toıuy 
"rişiıebilir 

yaşam alanlarrnın yarahlması amaçlı yeni dönüşiim

modelinin belirlenme ı.on..rGiıgiıi Altyapi ve Üstyapı Hizmetleri Koordinasyon Komisyonu

İr"J" .Jil., t"nunun komisyon ra-por,ınun Meclisçe görüşülüp bir karar ahnması,__

2_yazı işleri Müdürlüğüniİn,-s;.oiv".zin ujaırli 
'Siui.ı, 

n,ı,diyesi ile Kardeş Beiediye

olunmasr ile ilgili rti. rorilvooir.,u t urul. ediüen konunun komisyon ıaporlannın Meclisçe

görüşülüp bir karar alınması.
3-PlanveProjeMüttürlüğünün,İlçemizÇiğliK..Çiğli.Mahallesi'ndeyeralanveuygulamaimar
;;;;;m;, ıi."t 

"ıi"t 
frÇo^ra".iral f"ı.*l "J* 

33579 ada 8 parselin, kamulaştırıJması

için Belediyemiz 2020_2025 fii;;; k;rr;y- 5 yıllık imar programına eklenmesi ile ilgili lmar,

Plan Bütçe. Hukuk ve x"ii.J-no"ıişiım Komısyonıarına havale edilen konunun komisyon

raponrnun Meclisçe görüşülüp bir karar alınmasr_

4_plan ve proje Müdürlüeii'"ıi",;ir.i, ili çiğli ilçesi Alaşehir Mahallesi L18_a_02_a_2_d numarah

imarpaftasındayeralanparkalanında4*4m.ebatlanndaladetRegülatörAlanıayrılmasl''na
ilişkin hazıılanan 35087825 Plan Teklif Numaralı 1/1000 ölçekli uygulama imar plan değiŞikliğiile

ilgili İmaı Çevre, Sağlık, Kentsel Dönüşüm, Altyapı ve Üstyapı Hizmetleri Koordinasyon

Komisyonlarrnahavale edilen konunun komisyon raporunun Meclisçe görüŞülüP bir karar alınmasr

F- Dilek ve Temenniler.
C- rool"ot,vu «atılmayan Mectis Üyelerinin Mazeretle

ll-SİJ"o.İki Ir{eclis İoplantı Tarihinin Belirlenmesi,

i- Kapanış.

rinin Oylanmasr.
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